РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

         СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                           РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013 года

           № 29

                                          д.Гаврилково

О приобретении легкового автомобиля в собственность

Октябрьского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Октябрьского сельского поселения от 27.08.2010 № 57 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Октябрьского сельского поселения  Вичугского  муниципального района Ивановской области», Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, рассмотрев письмо администрации Октябрьского сельского поселения от 23.09.2013 № 513 о приобретении автомобиля, в связи с большим износом автомобилей администрации

ВАЗ 21214, ВАЗ 21074 , Совет Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ:

    1. Приобрести в собственность Октябрьского сельского поселения легковой автомобиль и  поставить его на учёт в Реестр муниципального имущества.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономике и бюджету  ( председатель комиссии Жемчужников А.А.).

    3. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района
Л.В.Новожилова.